
I.D.:	80689199

PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE

Data
publicarii

06.04.23 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

9.506,24	RON	-	9.506,24	RON 	 	

Descriere: BANEASA	GRIS	500G	6BUC	4.98/BUC	29.88	DELIKAT	LEGUME	1KG	20KG	32.45/KG	649.00
BUNICA	B.MUSTAR	FN.300G	24BUC	6.80/BUC	163.20	REMIA	MAIONEZA	500ML	12BUC
13.39/BUC	160.68	BALOC.PASTEFROLLE	700G	12BUC	20.10/BUC	241.20	LAVAZZA	QUALITA
ORO	1KG	18KG	94.50/BUC	1701.00	LOTUS	BISC.CARAMEL312,5	6BUC	20.50/BUC	123.00	SENIC
RAHAT	ASORT.1,7KG	12BUC	20.40/BUC	244.80	CHIO	MAXI	MIX	100G	12BUC	7.98/BUC	95.76
TONELI	OUA	COD	2	CLS.L	30BUC.	66X30=1980BUC	0.99/BUC	1960.20	RARAUL	LAPTE	PRAF
500G	20BUC	33.10/BUC	662.00	LADORNA	FRISCA	SPRAY	250G	6BUC	14.25/BUC	85.50
LADORNA	LAPTE	UHT	3,5	%	1L	108L	8.19/L	884.52	SOLOMONESCU	UNT	65%	200G	96buc
12.05/buc	1156.80	DANONE	SMANTANA	20%	850G	15buc	24.13/buc	361.95	PAKMAYA
DROJDIE	500G	40buc	6.66/buc	266.40	JAGERMEISTER	35%	1,0	4buc	69.90/buc	279.60	BELLA
FOI	PLACINTA	400G	20buc	8.58/buc	171.60	PORTOCALE	EG	KG	CI	5kg	5.23/kg	26.15	LAMAI	TR
KG	C.I	45kg	5.40/kg	243.00


